АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    10 декабря  2021 года	         				                        № 652
пгт. Чернышевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 28 июля 2021 года № 367 «Об определении границ зон действия режима «Чрезвычайная ситуация» в городских и сельских поселениях муниципального района «Чернышевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», Положением «О муниципальной подсистеме МР  «Чернышевский район» звена ТП РСЧС Забайкальского края», утвержденным постановлением администрации муниципального района «Чернышевский район от 21 октября 2014 года № 37,  в связи со сложившейся паводковой обстановкой на территории Чернышевского района, обусловленной дождями, поднятием уровня рек Чернышевского района, подтоплением домов и приусадебных участков в населенных пунктах района, повреждением домов, мостов и дорог на территории района,  администрация муниципального района «Чернышевский район»    постановляет:

1. п.1.8 постановления администрации муниципального района «Чернышевский район» от 28 июля 2021 года № 367 «Об определении границ зон действия режима «Чрезвычайная ситуация» в городских и сельских поселениях муниципального района «Чернышевский район» изложить в новой редакции:
1.8. Зона № 8 городское поселение «Чернышевское»,  п.Чернышевск:
ул. Куйбышева, дома №: 1; 1а; 1б; 3; 4; 5; 6; 7; 7а; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 17а; 18; 19; 20; 20а; 21а; 22; 23; 23а; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 32; 33; 34; 34а; 35; 36; 37; 38; 40; 40а; 40б; 42; 44; 44а; 45; 45а; 46; 47; 48; 49; 50; 51; 52; 54; 55а; 56; 57; 58; 59; 60; 61а; 62; 63; 63а; 63б; 63в; 64; 65; 65а; 66; 67; 67а; 68; 69; 69а; 70; 71; 72; 73; 73а; 74; 75; 75; 75а, кв(1,2); 75б, кв(1.2); 76; 77; 78; 78а; 78б; 79,79 кв (1,2); 79а; 80а; 80б; 81; 82; 83; 84; 84б; 84в; 85; 86; 86б; 87; 87а; 87б; 88; 88а; 90а; 90в; 91а; 92; 93; 94; 94а; 96; 97; 99; 100; 101; 102; 103; 105; 106; 107; 108; 109; 110; 111; 111а; 113; 113б; 118а; 121;  125;
ул. Журавлева, дома №:1; 1а; 2; 2в; 2г;2д; 4; 5; 5а; 5б, кв (1,2); 5 в, кв(1,2); 6; 7; 7а; 8; 9; 10; 11; 11а; 12; 13; 14;17;18;21;28; 37;
ул. Октябрьская, дома №: 1; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11 кв (1); 11а кв(1,2); 11б, кв(1,2); 11в(1,2); 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 24а; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 30а; 31; 32; 33; 33а; 34; 35; 36; 37; 38; 39; 40; 41; 41а; 42; 43; 44; 46; 48;
 ул. Юбилейная, дома №: 1 кв(1,2); 2 кв(1,2); 2а; 3 кв(1,2); 4 кв(1,2); 4а кв(1,2); 4б кв(1,2); 4в; 4д; 5, кв(1,2); 6 кв(1,2); 7 кв(1,2); 8 кв(1,2); 8а; 9 кв(1,2); 10; 11 кв(1,2); 12; 13 кв(1,2); 20;
ул. Кооперативная, дома №: 2; 3 кв(1,2); 4 кв(1,2); 5 кв(1,2); 6 кв(1,2); 7 кв(1,2); 8 кв(1,2); 9; 10 кв(1,2); 11; 11а, кв(1,2); 12; 13; 14; 15; 16; 16а кв(1,2); 16б; 17 кв(1,2); 18; 18а; 19 кв(1,2); 20; 21 кв(1,2); 22;
ул. Алеурская, дома №: 1, кв (1,2,3,4,5,6,7,8); 1а; 1б; 2; 3, кв (1,2,3,4,6,7,8); 4; 5, кв (1,2.3,4,5,6,7,8); 5 кв. 5 а; 5а, 6; 6а; 7 кв(1,2,3,4,5,6,7,8); 7а; 8; 9; 9а; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 16а, кв(1,2); 16б кв(1,2); 16в кв(1,2); 17; 17а; 18; 18а; 19; 20; 21а; 22; 23; 23а; 24; 24а; 25;  26; 27; 28; 29; 30; 31; 32; 32а; 33; 34; 35; 35а; 36; 37; 38; 39; 40; 40а кв(1,2); 40б кв(1,2); 41; 42 кв(1,2,3,4,); 43 кв(1,2); 44 кв ( 1,2); 45; 46 кв(1,2); 48;
ул. Лазо, дома №: 1; 1а; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 7б; 8; 8а; 8б; 9; 9а; 10; 11; 12; 13;  14; 15; 16; 17; 17а; 18; 19; 20; 21; 21а; 21б; 22; 23; 23а; 23б; 24; 26; 26а; 28; 30; 32; 34; 36;  36б; 36е; 38; 38а; 38б;39; 40; 40а; 42; 42а; 44; 44а; 46; 46а; 46б; 48; 50; 52; 54; 54а; 56; 56а; 57 кв(1,2); 58; 58а; 59; 60 кв(1,2,3,4); 61 кв(1,2); 62 кв(1,2,3,4); 63 кв(1,2); 64; 64а; 64б; 66; 68; 70;
ул. Молодежная, дома №: 1а; 2, кв(1,2); 3; 4, кв(1,2); 5; 6, кв(1,2); 7, кв(1,2); 8, кв(1,2); 9, кв(1,2); 10, 10, кв(1,2); 11; 12; 12а; 12б; 12е; 12д; 14а; 14б; 14в; 14г; 16; 20; 42; 65; 81а; 91;
ул. Садовая, дома №: 1; 2; 3; 4; 5; 5а; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 13а; 13б; 14; 14а; 15; 16; 17; 17а; 17б; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 23а; 24; 25; 26; 27; 27а; 28; 28а; 29; 29а; 30; 31; 32; 33; 34; 35, кв (1,2,3); 36; 36а; 38;
ул. 60 лет Октября, дома №: 1 а;
ул. пер. Сахалинский, дома №: 1; 2; 2а;  3(кв.1,2); 3а; 4; 5; 8; 8а; 9; 44;
ул. Набережная, дома №: 1; 1а; 3; 3а; 4; 5; 5а; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 12а; 12б; 13; 14; 15; 16; 17; 17а; 18; 18а; 19; 19б; 20; 21; 21а; 21б; 21в; 21г; 21д; 21е; 21ж; 21з; 21и; 21к; 22; 23; 23а; 24; 24а; 25; 26; 26а; 27; 27а; 27б; 27в; 28; 28а; 29; 29а; 30; 30а; 31; 32; 32а; 33; 33а; 33б; 34; 35; 36; 37; 38; 39; 39а; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 46; 47; 49; 50; 51; 52; 53; 53а; 54(кв.1); 56; 57; 58; 58а; 58б; 59; 60; 60а; 61; 62; 63; 64; 64а; 65; 66; 67; 67а; 69; 68; 68а; 69а; 69б; 70; 71; 72; 72а; 73; 73а; 74; 75; 76; 77; 79; 79а; 80; 80а; 81; 81а; 82; 82а; 82б; 83; 83а; 84; 84а; 85; 86; 87; 87а; 88; 89; 90; 91 кв (1,2); 91а; 91б; 93; 93а; 94; 96; 97; 98; 99; 100; 101; 101а; 102; 213;
ул. Солнечная, дома №: 1; 1а; 1в; 2; 2а; 3; 4; 5; 7; 9; 10; 11; 12; 13; 13а; 15; 16; 16а; 17; 18; 21; 23; 24; 30; 30а; 32; 33; 35; 36; 37; 39; 45; 47; 63; 66; 67; 68; 83; 85; 91; б/н;
ул. Чернышевская, дома №:1,кв(1,2,3,4);1а;2,кв(1,1а,2,3,3а,4,5,6,7,8, 8а, 8б, 9, 10,11,12); 2а; 3,кв(1,2,3,4); 4,кВ (1,1а,2,3,3а,4, 5,6,6а,7,8, 8а,;9,10, 11,12,13,14); 5, кв(1,2,3,4); 6, кв (1,1а,2,3,3а,4,5,6,6а,7,8,9,10,11); 7 кв(1,2,3,4); 7а; 8 кв (1,1а,2,3,3а,4,5,6,6а,7,8,9,10,11); 9кв(1,2,3,4); 10кв (1,1а,2,3,3а,4,5,6,7,8,9,10); 11кв (1,1а,2,3,3а,4,5,6,6а,7,8,8а,9,10,11); 12,кв(1,1а,2,3,3а,4,5,6,6а,7,8,8а,9,10);12а;13,кв(1,1а,2,3,3а,4,5,6,7,8,8а,9,10,11);14,кв(1,1а,2,3,3а,4,5,6,6а,7,8,8а,9,10,11);15кв(1,1а,2,3,3а,4,5,6,6а,7,8,8а,9,10,11,12);15а;16кв(1,2,3,3а,4,5,6,6а,7,8,8а,9,10,11); 16а; 17, кв(1,2,3,4,5,6,7,8); 18, кв(1,2,3,4,5,5а,6,7,7а,8,9,10); 19; 20, кв(1,2,3,4); 21 кв(1,2,3,4); 22 кв(1,2,3,4); 23; 24 кв(1,2,3,4); 43;
ул. Новая, дома №: 1; 1б; 1г; 2; 2а; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 8а; 9; 10; 11, кв(1,2,3); 12; 13; 14, кв(1,2); 15; 18; 19; 20; 22; 24; 26; 28; 30; 32; 34; 36; 38; 40; 42;
ул. Калинина, дома №: 1; 2 кв (кв.1,2,3,4,5,6); 2а; 3 кв (1,2,3); 4 кв(1,2,3.4,5,6,7,8); 5 кв(1,2); 6 кв (1,2,3.4,5,6,7,8); 7, кв(1,2); 8, кв(1,2,3.4,5,6,7,8); 9; 9а; 9б; 10 кв(1,2,3.4,5,6,7,8); 11; 12 кв(1,2,3.4,5,6,7,8); 13 кв(1,2,3,4,5,6); 14 кв(1,2,3.4,5,6,7,8); 14а, кв(1,2,3); 14в; 14г;  14д; 15 кв(1,2,3); 16 кв(1,2,3,4,5,6,7,8); 17 кв(1,2); 18; 18а, кв(1,2); 20; 20б; 21; 21а; 21б; 21г; 23; 24;  25; 25а; 26 кв(1,2); 27; 27а; 27б кв(1,2); 27в; 28; 28 строение 1;28 кВ. 2; 29; 29а; 30; 31; 33; 35 кв(1,2); 37 кв ( 1. 2); 38а;38а кв(1,2,3); 38б, кв(1,2,3); 39; 40; 40а; 40б; 41; 42; 43; 44; 44а; 45; 45а; 46;  46а; 46б, кв(1,2,3); 47; 47а, кв(1,2); 48а; 49; 49а; 50 кв (1,2,3,4); 51; 52; 53; 54; 55; 56; 57; 58; 59; 60; 60а; 61; 62; 63; 64; 65; 66; 66а; 68; 69; 70; 71; 71а; 72; 73; 74; 75; 76; 77; 78; 79; 80; 82; 84; 86; 86а; 88; 90; 92; 94; 96; 100, б/н ;
ул. Полевая, дома №:1; 2; 2а; 2б; 2в; 2г; 2д; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12;12кв(1,2); 13; 14; 15; 16; 16а; 17; 18; 19;20, 21;22, 23; 24; 24а,25; 26; 27; 28; 29; 30, 30а,31; 32; 33,33а,34а; 35,36;37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 46,47; 48,49;
ул. Чкалова, дома №:  1; 1а; 2; 2а; 3; 3а; 3б; 3в; 4; 4а; 5; 5а; 6; 7; 8; 9; 9а; 9б; 10; 11; 12; 12а; 13; 13а; 14; 15; 16; 16а; 17; 18; 20;
ул. Погодаева, дома №:5; 7; 9; 11; 12; 14 кв(1,2); 16кв(1,2); 16а кв(1,2,3); 18; 20; 21; 22 кв(1,2,3,4); 24; 31;
ул. Береговая, дома №:1; 3; 7а кВ (1,2); 7б кВ (1,2,3); 9; 9а; 11; 13; 15; 15а; 17; 17а; 17б; 19; 19а; 21; 21а; 23; 25; 25а; 27; 27а; 27б; 29; 29а; 31; 33; 35; 37; 39; 41; 43; 45; 45а; 47; 49; 51
ул. Центральная, дома №:1 кв(1,2,3.4,4а,5,6,7,7а,8); 2; 2а; 2б; 2в; 2д; 3, кв(1,2,3.4,5,6,7,8,9); 4; 5 кв(1,2,3.4,5,6,7,8,9,10); 5а (кв.1,2,3,3а,4,4а,5,7,8,9,10); 6; 7; 7а; 8; 8а; 8б; 9; 10; 11; 11а; 11в; 13; 13а; 13б; 15; 15а; 15б; 18; 19 кв(1,2); 19а; 19б; 20, кв(1,2); 21; 24 кв(1,2); 26; 28; 28а; 30; 30а; 31; 32; 33; 35; 35а; 37; 37а; 39; 40; 41; 42; 44; 45; 46; 47; 48; 48а; 49; 50; 50а; 51; 52; 52а; 53; 54; 54а; 55; 56; 56а; 57; 58; 59; 59а; 60; 61; 62; 63; 64; 64а; 65; 66; 67; 68; 69; 70; 71; 71б; 72; 73; 74; 75;75А; 76; 77; 77а; 78; 78а; 79; 79а; 80 кв(1,2); 81; 82; 83; 83а; 84; 84Б;85; 86; 87; 88; 88а; 89; 90;90А; 91; 92;  93; 94; 95; 95а;96, 96(1,2); 96а; 98; 97; 99; 99а;
ул. Заречная, дома №:1; 1а; 2; 2а; 2в; 2д; 3; 3а; 3б; 3д; 4; 4а; 5; 6; 7; 7а; 8; 9; 10; 11; 11а; 12; 12б; 12в; 13; 13а; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 26; 27; 27а; 28; 29; 29а; 29б; 29в; 29г; 30; 31; 32; 33; 34; 34а; 35; 36; 37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 46; 48; 49; 50; 54; 56; 58; 58а; 60а; 62; 64; 66; 68; 70а; 72; б/н
ул. Пушкина, дома №:  1; 1б; 2; 3(1,2,3,4,5,6,7,8);; 4; 5; 6; 8; 9; 10; 11; 12; 12г; 13; 14; 15; 15а; 15б; 15в; 15д; 15е; 15г; 15ж; 16; 18; 20; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 28а; 30; 30а; 32; 32а; 34; 34 кв(1,2,3); 34а(1,2),36; 38; 40;
ул. Карла Маркса, дома №: 1 кв(1,2,3,4); 2; 3 кв(1,2,3,4); 4 кв(1,2,3.4,5,6,7,8); 4а; 5; 8 кв(1,2,3,3а,4,5,6,6а,7,8,8а); 8а; 9 кв(1,2,3,4); 9а кв(1,2,3,4); 10; 10а; 11 кв(1,2,3,4); 12, кв(1,2); 12а; 13 кв(1,2,3,4); 14 кв(1,2,3,4,5,6,7,8,),; 14д;  15 кв(1,2,3,4);16; 16а; 17, кв(1,2,3,4); 18 кв(1,2,3.4,5,6,7,8,9.10,11,12,13,14,15,16,17,18); 19 кв(1,2,3,4); 20; 21, кв(1,2,3,4); 22 кв(1,2,3,4,5,6); 22а; 22б; 22в; 22д; 22г; 23 кв(1,2,3,4); 24; 24а; 24б; 24в; 25 кв(1,2,3,4); 25а; 26а; 27 кв(1,2,3,4); 28; 28д; 28г; 29 кв(1,2,3,4); 30; 30а; 31 кв(1,2,3,4); 32; 33кв(1,2); 33в; 34; 35; 35а; 35б; 35в; 37;38а кв(1) 39; 39а; 41; 42; 42а; 44; 46; 46а; 46б; 46в; 46д; 46г; 48; 48а; 48б; 49; 49а; 49б; 50; 51; 50а; 50б; 51а; 52; 53; 53а; 55; 56; 56а; 57; 58; 59; 60; 61; 62; 63; 64; 65; 66; 68; 69; 70; 71; 72; 73; 74; 75; 76; 76а; 77; 78а; 79; 80; 81; 82; 83; 84; 85; 86; 87; 88; 91; 91а; 95; 97; 99; 101; 103; 105; 107; 109; 111; 113;
ул. Пер.Коммунальный, дома №: 2; 4; 6; 7; 7а; 8; 10; 10а; 11;
ул.Железнодорожная, дома №: 75 кв(1);85;193; 115; 187, кв(2);
ул. Первомайская,дома №: 1;2;2а;2б;2в;2г; 3 кв(1,2);4;5;5а;6;8 кв (1,2,3,4,5,6,7,8); 9, кв(1,2); 11 кв(1,2);10;11а; 12, кв(1,2,3,4); 13;13а кв(1,2);20 кв(1,2);21; 26 кв(1,2);92; 92а;
ул.Партизанская, дома №: 37 кв.7;
ул.Колхозная, дома №: 1а; 1б; 1в; 1г; 1д; 1е; 1ж; 1з; 1и; 2; 2а; 2б; 2в; 3; 4; 5; 5а; 6; 6а; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 18а; 19; 19а; 20; 21; 22; 23; 24; 26; 28; 30
ул.Транспортная, дома №: 4;26; 37;
ул.Комсомольская, дома №: 1; 2; 2а; 3; 3а; 4а; 5; 6а; 8; 9; 9в;10;11(1,2);11а;13;15;15а;16;20 (1,2,3,4);
ул.Стадионная, дома№:1; 2а;3;4;5;6;7;8;10 кв (2); 14 кв(6);16(2);17;22а;24 кв(1,2); 26а;28, кв(1,2)
ул.Советская, дома №: 18 кв.1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя руководителя администрации МР «Чернышевский район» Суханова А.В.
3. Настоящие постановление опубликовать в газете «Наше время» и разместить на официальном сайте www.chernihev.75.ru , в разделе Документы.
4. Настоящие постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Чернышевский район» 						В.В. Наделяев